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PTJ-OHJAUSRYHMÄN KOKOUS

Aika Ke 9.4.2008, klo 14-15.05

Paikka Valtioneuvoston linna, nh Kollegio

Osallistujat Seija Salo, VNK, puheenjohtaja
Kari Kekki, VM/VNTHY
Päivi Virta, eduskunta
Raine Vairimaa, VM
Marit Olander, VNK
Marjo Jokela, TEM
Marika Paavilainen, VNK
Terja Ketola, VNK, sihteeri

1 Puheenjohtaja avasi kokouksen avaus klo 9, esityslista hyväksyttiin.

2 Hyväksyttiin edellisen kokouksen (14.11.2007) pöytäkirja.

3 PTJ2008-projektin loppuraportin käsittely

Terja Ketola esitteli PTJ2008-hankkeesta laaditun loppuraportin. Raportis-
sa on käyty läpi projektin vaiheet ja verrattu toteumaa projektissa laadit-
tuihin suunnitelmiin (testaus- ja käyttöönottosuunnitelmat) sekä tehtävä-
kohtaisiin aikatauluihin.

Projektin määrittelyt kirjoitettiin lähes uudelleen syyskuussa 2007, mikä
viivästytti sekä toimittajan toteutusta että testausta. Järjestelmä- ja integ-
raatiotestauksen teki käytännössä asiakas yhdessä toimittajan kanssa. Hy-
väksymistestauksen aloitus siirtyi ja sille varattu aika lyheni. Suunniteltu
käyttöönotto joulukuussa 2007 lykkääntyi viikolla toimittajan resursoin-
tiongelman takia.

Projekti täytti sille asetetut tavoitteet, ts. määritellyt muutokset saatiin
tuotantoon ennen vuoden 2007 loppua ja tarvittavat asioiden siirrot ja
käyttöoikeuksien kiinnitykset saatiin tehtyä aikataulussa ja lähes ongelmit-
ta.
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Erityisen hyvin projektissa hoidettiin ministeriöstä toiseen siirtyneiden
käyttäjien tietojen ja käyttäjäoikeuksien siirto. Toimenpiteet suunniteltiin
ja testattiin laaditun suunnitelman mukaisesti.

PTJ:n hyväksymistestauksessa korjaamatta jääneet virheet on korjattu
7.3.2008 tuotantoon siirretyssä uudessa PTJ-versiossa eikä sovelluksessa
ole PTJ2008-toimitukseen liittyviä avoimia asioita.

Arvioidut työmäärät pitivät paikkansa VNK:ssa ja VM:ssä, mutta toimitta-
jan arvio ylittyi 28,5 %:lla (arvio 56 htp, toteuma 72 htp). Toteutukseen ja
testaukseen meni enemmän aikaa kuin mitä oli arvioitu. Tämän aiheutti
mm. määrittelyjen uusiminen toteutussuunnittelun jo alettua. Testaukseen
oli varattu niukasti tunteja. Projektinhallinnassa asiakas huolehti osittain
myös toimittajan projektipäällikön tehtävistä.

Loppuraportista käydyssä keskustelussa todettiin, että loppuraportin laa-
timinen hankkeissa on erittäin tarpeellista. Raportin esittämiä havaintoja
ja suosituksia voi hyödyntää jatkossa ja havaituista puutteista voi oppia
tulevissa projekteissa.

4 Päätökset

PTJ2008-projektin loppuraportti hyväksyttiin. Raportti luovutetaan hank-
keen asettajalle.

5 PTJ2008-projektin hyväksyminen

Ohjausryhmä esittää valtioneuvosto kanslialle PTJ2008-projektin hyväk-
symistä. Hankkeen materiaali arkistoidaan.

6 Muut asiat

Marika Paavilainen kertoi PTJ-johtoryhmän todenneen kokouksessaan
13.3.2008 PTJ2-projektin päättyneeksi. Projektista laaditaan tiivistelmä,
joka toimitetaan ohjausryhmälle tiedoksi.

Paavilainen kertoi, että keväästä 2006 asti valtioneuvoston istuntoyksikös-
sä toiminut asiantuntija Ilkka Hakoniemen sopimus on päättynyt
31.3.2008. Tämä merkitsee sitä, että istuntoyksikkö ei tarjoa istuntoaikoja
lukuun ottamatta enää aikaisemman kaltaista PTJ- ja Lainlaatija-tukea.
PTJ:n sovelluspalvelusopimuksen mukaisesti PTJ:ssä ilmenevissä teknisis-
sä ongelmissa otetaan yhteyttä ensin ministeriön omaan tekniseen tukeen
ja sen jälkeen VM/VNTHY:öön Tanja Rönniin. PTJ:n toiminnallisissa on-
gelmissa otetaan ensisijaisesti yhteyttä ministeriön kokeneisiin käyttäjiin ja
sen jälkeen valtioneuvoston istuntoyksikköön. Senaattorin PTJ-infosivulle
tulee ohje asiasta sekä tarvittavat yhteystiedot.

Paavilainen kertoi lisäksi, että Hakoniemi Consulting Oy jatkaa edelleen
PTJ:n ja Lainlaatijan koulutuksia, kurssiohjelma julkaistaan Senaattorissa.
Ministeriöt voivat myös itse järjestää tai tilata koulutuksia.
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Terja Ketola
projektipäällikkö

LIITTEET PTJ2008-loppuraportti, v.1.0 (linkki HARE:een)

JAKELU PTJ2008-ohjausryhmän jäsenet
HARE

TIEDOKSI PTJ2008-ohjausryhmän varajäsenet
alivaltiosihteeri Heikki Aaltonen
osastopäällikkö, ylijohtaja Auni-Marja Vilavaara
esittelijä Valtteri Nieminen
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